государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа пос. Ильмень муниципального района Приволжский

Самарской области

445541, Самарская область, муниципальный район Приволжский, пос. Ильмень, ул.

Школьная, д.2, тел. 8(84647)96149,  e-mail: ilmen_sch_prv@samara.edu.ru

Распоряжение

№ 64-2                                                                                                                           от 01.09.2022

О многофункциональном наставничестве педагогических работников и назначении

наставников

 На основании письма министерства образования и науки Самарской области от 28.01.2022 г.

№ МО/98-ТУ, информационного письма Чапаевского ресурсного центра от 01.02.2022 г., с

целью формирования единой информационной базы ДОО по наставнической деятельности в

структурном подразделении детском саде «Тополёк» и Нижнеозерецком филиале ГБОУ

СОШ пос. Ильмень, распоряжаюсь:

1.В соответствии с Положением о многофункциональном наставничестве педагогических

работников ГБОУ СОШ пос. Ильмень, утвержденном педагогическим советом (протокол № 1

от 30.08.2022), утвердить модель наставничества в  структурном подразделении детском саде

«Тополёк» и Нижнеозерецком филиале ГБОУ СОШ пос. Ильмень на  2022-2023 учебного

года (Приложение №1) и  назначить наставниками следующих педагогов:

– Чамкаеву Елену Борисовну, воспитателя СП детский сад «Тополёк», наставником-

воспитателем Мулярчик Розы Николаевны, воспитателя СП детский сад «Тополёк», на

период с 01.09.2022 по 31.08.2023 гг.

– Чамкаеву Елену Борисовну, воспитателя СП детский сад «Тополёк», наставником-

воспитателем Феофиловой Гульнары Владимировны, воспитателя Нижнеозерецкого

филиала, на период с 01.09.2022 по 31.08.2023 гг.

2.Педагогам-наставникам в течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми

составить план наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в

установленном порядке.

3. В период не позднее 15 дней после окончания деятельности по наставничеству,

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального

образовательного маршрута.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Хохлову И.Ю., старшего

воспитателя СП детский сад «Тополёк» ГБОУ СОШ пос. Ильмень.

И.о. директора ГБОУ СОШ пос. Ильмень                                         Ю.С. Чуркина

С распоряжением ознакомлены                                                         И.Ю. Хохлова

                                                                                                               Е.Б. Чамкаева

                                                      Р.Н. Мулярчик                               Г.В. Феофилова

mailto:ilmen_sch_prv@samara.edu.ru

		2022-09-30T15:05:27+0400
	00b48a27944f1d471b
	Чуркина Ю.С.